

内蒙古工业大学新能源学院建设项目一标段施工标段中标候选人公示

招标人名称	鄂尔多斯市政府投资项目代建中心
招标代理机构名称	内蒙古辉建工程咨询有限公司
招标项目名称	内蒙古工业大学新能源学院建设项目一标段
招标项目编号	E1506011506005091003
标段（包）名称	施工标段
标段（包）编号	E1506011506005091003001
开标时间	2024年04月25日 09时00分
开标地点	五楼不见面开标直播大厅
公示期	2024年04月28日 至 2024年05月06日
发布媒介	《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》发布。
最高限价	324646463.0000元
第一中标候选人	
投标人名称	兴泰建设集团有限公司
投标报价	319127329.7900元
工期（交货期）	610日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	建筑工程施工总承包特级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	皮志军
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	建筑工程一级注册建造师 （资格证证书编号：201909034150001493注册证证书编号：蒙1152019202000103，高级工程师证书编号：20202002673安考证证书编号：蒙建安B(2017)0013825）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	黄成玉
技术负责人资格（或项目总工）	高级工程师（证书编号：20212002130）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	<p>业绩一 项目名称：北师大鄂尔多斯附属学校（鄂尔多斯足球学校）施工一标段 发包人名称：鄂尔多斯市康巴什政府投资项目代建中心 合同价格：252824530.93元 合同签订日期：2021年12月29日</p> <p>业绩二 项目名称：准格尔中学建设项目 发包人名称：准格尔旗国立房地产开发有限责任公司 合同价格：620081042.34元 合同签订日期：2023年01月18日</p>

	<p>业绩三 项目名称：内蒙古电力营销服务公司电能计量综合楼建设项目 发包人名称：内蒙古电力(集团)有限责任公司电力营销服务与运营管理分公司 合同价格：258694168.00元 合同签订日期：2022年</p> <p>业绩四 项目名称：内蒙古大学纪检监察学科和重大科研平台基础建设（南校区三期工程建设）项目 发包人名称：内蒙古自治区本级政府投资非经营性项目代建中心 合同价格：728481708.59元 合同签订日期：2023年02月20日</p> <p>业绩五 项目名称：新建区初心教育培训基地及工人文化宫项目 发包人名称：南昌市新建区国有资产运营有限公司 合同价格：292146459.77元 合同签订日期：2021年12月10日</p> <p>业绩六 项目名称：蒙城县第三人民医院（蒙城县肿瘤专科医院）新院区工程 发包人名称：蒙城县城关社区卫生服务中心 合同价格：197948800元 合同签订日期：2021年04月12日</p>
投标人获奖	<p>获奖一 获奖名称：2020-2021年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）（国家北方足球训练基地一期足球场工程） 颁发机构：中国建筑业协会 获奖时间：2021年12月</p> <p>获奖二 获奖名称：2020-2021年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程）（鄂尔多斯市蒙古族学校（新校区）建设项目） 颁发机构：中国建筑业协会 获奖时间：2021年12月</p> <p>获奖三 获奖名称：2020年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖（包头医学院科训楼项目） 颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅 获奖时间：2021年12月13日</p> <p>获奖四 获奖名称：2020年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖（兴泰东河湾北区二期N-GC-5（住宅）） 颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅 获奖时间：2021年12月13日</p> <p>获奖五 获奖名称：2021年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖（杭锦旗综合文化活动中心-科少宫、报告厅、图书馆） 颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅 获奖时间：2022年6月23日</p> <p>获奖六 获奖名称：二〇二一年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地（内蒙古科技大学校园联盟足球基地综合楼项目） 颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅 获奖时间：2022年6月30日</p> <p>获奖七 获奖名称：二〇二一年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地（兴泰.东河湾三期西区（一标段）） 颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅</p>

	获奖时间：2022年6月30日
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一： ①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态。 ②近年 (2021年1月至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题，且处于处罚期内。 (2) 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 或“中国执行信息公开网 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/) ”中未被列入“失信被执行人名单”。 (3) 在“国家企业信用信息公示系统” (https://www.gsxt.gov.cn/index.htm) 中未被列入“严重违法失信企业名单”。 (4) 在“全国建筑市场监管公共服务平台” (http://jzsc.mohurd.gov.cn/) 中未被列入不良行为记录、黑名单记录、失信联合惩戒记录。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 技术负责人:黄成玉;资格或职称:高级工程师 (证书编号: 20212002130);专业:建筑工程; (2) 暖通工程师:冯晓波;资格或职称:中级工程师(证书编号: 20213005455) ;专业:建筑工程; (3) 电气工程师:李慧芳;资格或职称:中级工程师(证书编号: 201502078) ;专业:建筑工程; (4) 材料员:白世玉;资格或职称:材料员证(证书编号: 0152211100003000081) ;专业:建筑工程; (5) 资料员:佟雨;资格或职称:岗位证(证书编号: 0151811491518000533) ;专业:建筑工程; (6) 质检员:苏升杨;资格或职称:质检员证(证书编号: 0152310600022000012) ;专业:建筑工程; (7) 安全员:赵刚;资格或职称:安全生产考核合格证 (证书编号: 蒙建安C2(2008)0001880);专业:建筑工程; (8) 安全员:白浩田;资格或职称:安全生产考核合格证 (证书编号: 蒙建安C1(2023)0019056);专业:建筑工程; (9) 安全员:白龙;资格或职称:安全生产考核合格证 (证书编号: 蒙建安C3(2023)0012646);专业:建筑工程; (10) 施工员:徐龙;资格或职称:岗位证(证书编号: 0152210100003000222) ;专业:建筑工程; (11) 预算员:胡燕;资格或职称:岗位证(证书编号: 0152220212001006357) ;专业:建筑工程; (12) 劳资员:贺霞;资格或职称:身份证(证书编号: 15282*****5425) ;专业:建筑工程;</p>
其他公示内容	//
第二中标候选人	
投标人名称	德成建设集团有限公司
投标报价	317504240.9800元
工期(交货期)	610日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	建筑工程施工总承包壹级
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	任金喜
项目负责人资格(或项目经理、项目总监)	建筑工程一级建造师 (资格证证书编号: JZ00386668, 注册证证书编号: 湘1432013201513656, 安考证证书编号: 湘建安B(2018)0006522、高级工程师证书编号: 19124973)
项目负责人业绩(或项目经理、项目总监)	//

项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	李秋林
技术负责人资格（或项目总工）	高级工程师（证书编号：001210264）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	<p>业绩一 项目名称：安乡县城市更新暨老旧小区综合改造（一标段）项目总承包 发包人名称：安乡县众宇实业发展有限公司 合同价格：321828668.00元 合同签订日期：2021年9月13日</p> <p>业绩二 项目名称：安乡县农业产业园及配套基础设施建设项目工程总承包 发包人名称：安乡县工业集中区经济建设投资有限公司 合同价格：415926688.00元 合同签订日期：2023年4月3日</p> <p>业绩三 项目名称：安乡县鲸港产业园标准化厂房建设项目（一期）EPC工程总承包 发包人名称：安乡城市建设投资开发有限责任公司 合同价格：315555768.00元 合同签订日期：2021年10月18日</p> <p>业绩四 项目名称：安乡县鲸港产业园标准化厂房建设项目（二期）工程总承包 发包人名称：安乡县众宇实业发展有限公司 合同价格：328612598.00元 合同签订日期：2021年10月15日</p>
投标人获奖	<p>获奖一 获奖名称：2020-2021年度第一批中国建设工程鲁班奖（国家优质工程） （山钢集团日照钢铁精品基地项目轧钢工程（2050mm热轧、2030mm冷轧）） 颁发机构：中国建筑业协会 获奖时间：2021年2月23日</p> <p>获奖二 获奖名称：2020-2021年度国家优质工程奖金奖 常德市民之家二期建筑工程 颁发机构：中国施工企业管理协会 获奖时间：2021年12月6日</p> <p>获奖三 获奖名称：2021-2022年度第一批湖南省优质工程 （柳叶湖旅游度假区复基小学建设项目总承包） 颁发机构：湖南省建筑业协会 获奖时间：2022年7月</p> <p>获奖四 获奖名称：2021-2022年度第一批湖南省优质工程 （武陵区第三小学建设项目（碧桂园小学）） 颁发机构：湖南省建筑业协会 获奖时间：2022年7月</p> <p>获奖五 获奖名称：2021-2022年度第一批湖南优质工程（武陵区第五小学一期项目） 颁发机构：湖南省建筑业协会 获奖时间：2022年7月</p> <p>获奖六</p>

	<p>获奖名称：2019-2020年度第二批湖南省建设工程芙蓉奖 (常德财鑫投融资服务中心工程) 颁发机构：湖南省建筑业协会 获奖时间：2021年11月 获奖七 获奖名称：2021-2022年度第一批湖南省建设工程芙蓉奖 (武陵区第五小学一期项目) 颁发机构：湖南省建筑业协会 获奖时间：2022年12月 获奖九 获奖名称：全国建设工程项目施工安全生产标准化工地 (常德市第一人民医院急救中心项目妇儿中心综合大楼新建工程总承包(EPC)) 颁发机构：中国建筑业协会建筑安全与机械分会 获奖时间：2021年12月</p>
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形之一： ①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态。 ②近年 (2021年1月至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题，且处于处罚期内。 (2) 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 或“中国执行信息公开网 (http://zxgk.court.gov.cn/shixin/) ”中未被列入“失信被执行人名单”。 (3) 在“国家企业信用信息公示系统” (https://www.gsxt.gov.cn/index.htm) 中未被列入“严重违法失信企业名单”。 (4) 在“全国建筑市场监管公共服务平台” (http://jzsc.mohurd.gov.cn/) 中未被列入不良行为记录、黑名单记录、失信联合惩戒记录。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 施工员:周科宇;资格或职称:岗位证 (证书编号: 0432210100007000354);专业:土建工程; (2) 预算员:丁为敏;资格或职称:岗位证 (证书编号: 0432020194317003621);专业:土建工程; (3) 安全员:陈亮;资格或职称:安考C证(证书编号: 湘建安C2(2019)0700494) ;专业:土建工程; (4) 资料员:张洁;资格或职称:岗位证 (证书编号: 0432011494315002761);专业:土建工程; (5) 安全员:刘建斌;资格或职称:安考C证(证书编号: 湘建安C2(2019)0700610) ;专业:土建工程; (6) 技术负责人:李秋林;资格或职称:高级工程师 (证书编号: 001210264);专业:建筑; (7) 劳资员:刘前娥;资格或职称:身份证 (证书编号: 430723*****2227);专业://; (8) 技术负责人:周娇玲;资格或职称:工程师 (证书编号: B08221070000000321);专业:电气自控; (9) 安全员:高峰;资格或职称:安考C证(证书编号: 湘建安C3(2018)0750103) ;专业:土建工程; (10) 技术负责人:郭俊甬;资格或职称:工程师 (证书编号: B08073050900000001);专业:给水排水; (11) 材料员:胡敏;资格或职称:岗位证 (证书编号: 0432011194316002672);专业:土建工程; (12) 质检员:张波;资格或职称:岗位证 (证书编号: 0432210600007000295);专业:土建工程;</p>
其他公示内容	//
第三中标候选人	
投标人名称	中建三局集团有限公司

投标报价	318153537.6800元
工期（交货期）	610日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	建筑工程施工总承包特级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	马宏武
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	建筑工程一级建造师 （资格证证书编号：20221103464000000612,注册证证书编号：鄂1422022202304979,安考证证书编号：蒙建安B(2023)4012927,高级工程师证书编号：(2023)11030521)
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	艾学虎
技术负责人资格（或项目总工）	高级工程师（证书编号：：(2012)1103785）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	<p>业绩一 项目名称：内蒙古警察职业学院新校区建设项目 发包人名称：内蒙古自治区本级政府投资非经营性项目代建中心 合同价格：684833791.89元 合同签订日期：2022年5月22日</p> <p>业绩二 项目名称：蓝田县灾后重建普化镇安置区（一期）建设项目工程总承包一标段 发包人名称：西安蓝悦建设开发有限公司 合同价格：509739609.00元 合同签订日期：2022年7月13日</p> <p>业绩三 项目名称：渭阳九路保障性租赁住房EPC总承包项目 发包人名称：西安市房屋建设开发管理有限责任公司 合同价格：490955508.00元 合同签订日期：2022年5月6日</p> <p>业绩四 项目名称：呼和浩特新机场非主基地航空公司保障基地 发包人名称：内蒙古自治区民航机场集团有限责任公司呼和浩特分公司 合同价格：37638.65万元 合同签订日期：2023年12月5日</p> <p>业绩五 项目名称：内蒙古昆明卷烟有限责任公司原料仓储区迁建项目（蒙昆烟草储备库） 发包人名称：内蒙古昆明卷烟有限责任公司 合同价格：29126.52万元 合同签订日期：2024年2月28日</p>
投标人获奖	<p>获奖一 获奖名称：2020-2021年度中国建设工程“鲁班奖” （国家优质工程）（荆州市中心医院荆北新院一期） 颁发机构：中国建筑业协会 获奖时间：2021年12月</p>

	<p>获奖二 获奖名称：2020-2021年度中国建设工程“鲁班奖” （国家优质工程奖）（乌鲁木齐奥林匹克体育中心（体育馆及地下建筑）） 颁发机构：中国建筑业协会 获奖时间：2021年12月</p> <p>获奖三 获奖名称：2020-2021年度中国建建设工程“鲁班奖” （国家优质工程奖）（（兴业银行大厦）） 颁发机构：中国建筑业协会 获奖时间：2021年12月</p> <p>获奖四 获奖名称：2018-2019年度中国建设工程“鲁班奖” （国家优质工程奖）（雄安市民服务中心项目） 颁发机构：中国建筑业协会 获奖时间：2019年12月</p>
投标人信用	<p>（1）投标人不存在下列情形之一： ①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态。 ②近年 （2021年1月至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题，且处于处罚期 内。 （2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行 信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行 人名单”。 （3）在“国家企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn/index.htm 1）中未被列入“严重违法失信企业名单”。 （4）在“全国建筑市场监管公共服务平台”（http://jzsc.mohurd.gov.cn/）中 未被列入不良行为记录、黑名单记录、失信联合惩戒记录。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 资料员:田艳红;资格或职称:岗位证 (证书编号: : M1430338);专业:工程管理;</p> <p>(2) 质检员:赵旭昕;资格或职称:岗位证 (证书编号: C20300940);专业:建筑装饰工程技术;</p> <p>(3) 施工员:高佳楠;资格或职称:岗位证 (证书编号: A21310991);专业:土木工程;</p> <p>(4) 材料员:付金平;资格或职称:岗位证(证书编号: F1530426);专业:材料化学;</p> <p>(5) 劳务员:刘艳军;资格或职称:岗位证 (证书编号: N2331012);专业:土木工程(岩土工程);</p> <p>(6) 技术负责人:艾学虎;资格或职称:高级工程师(证书编号: : (2012)1103785) ;专业:工业与民用建筑;</p> <p>(7) 安全员:李鹏;资格或职称:安全生产考核合格证(证书编号: 鄂建安C2(2018) 0025251);专业:土木工程;</p> <p>(8) 安全员:张靖;资格或职称:安全生产考核合格证(证书编号: 鄂建安C3(2023) 4005785);专业:安全工程;</p> <p>(9) 暖通工程师:杨天苗;资格或职称:执业资格证(证书编号: (2020)11030710) ;专业:供热、供燃气、通风及空调工程;</p> <p>(10) 安全员:马凯文;资格或职称:安全生产考核合格证 (证书编号: 鄂建安C3(2023)4005757);专业:安全工程;</p> <p>(11) 电气工程师:郝海东;资格或职称:职称证(证书编号: (2018)1203447) ;专业:电气工程及其自动化;</p> <p>(12) 预算员:李强;资格或职称:岗位证 (证书编号: M23300372);专业:土木工程(公路桥梁);</p>
其他公示内容	//

否决投标情况			
序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	通州建总集团有限公司	未提供保险保函打款回单，无法证明是否从基本账户转出	不满足招标文件第三章评标办法响应性评审标准投标保证金要求
2	中铁一局集团有限公司	未提供保险保函打款回单，无法证明是否从基本账户转出	不满足招标文件第三章评标办法响应性评审标准投标保证金要求
3	广西建工集团冶金建设有限公司	部分人员未提供加盖缴费章社保缴费证明	不满足招标文件第三章评标办法资格性评审标准项目经理及项目管理机构其他人员要求
4	广东省六建集团有限公司	未提供保险保函打款回单，无法证明是否从基本账户转出	不满足招标文件第三章评标办法响应性评审标准投标保证金要求
5	河南五建建设集团有限公司	部分人员未提供加盖缴费章社保缴费证明	不满足招标文件第三章评标办法资格性评审标准项目管理机构其他人员要求
6	河北建设集团股份有限公司	未提供项目经理执业资格证、注册证、安全生产考核合格证	不满足招标文件第三章评标办法资格性评审标准项目经理要求
7	中铁建设集团有限公司	未提供保险保函打款回单，无法证明是否从基本账户转出	不满足招标文件第三章评标办法响应性评审标准投标保证金要求
评标报告-开标记录表(见附件)			
评标报告-评审汇总表(见附件)			

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：王建斌，联系电话：0477-8583191。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市住房和城乡建设局）提出投诉，联系人：訾金秀，联系电话：13947738788。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，联系电话：0477-8398019。

补充说明

招标人（章）：

招标代理机构（章）：